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Helen	Westphalen	

Møllebakken	71,	4793	Bogø		-	mobil	nr.	22	43	64	81	

Facebook:	Futura	Klinikken	–	hjemmeside	kommer	til	senere.	

Åbner	mandag	16.	januar	2017,	aftaler	laves	på	mobil	nr.	22	43	64	81	

Klinik	på	hjemmeadressen,	man	må	jo	starte	et	sted.	Håber	og	forventer	at	kunne	leve	af	det.	

Jeg	har	uddannet	mig	igennem	mange	år,	men	er	først	klar	til	nu,	for	alvor	at	springe	ud	som	selvstændig.	

	

	

Hvad	tilbyder	jeg:	

AcuNova	akupunktur	–	er	en	moderne	akupunkturform	som	er	særdeles	effektiv	til	mange	fysiske	lidelser	
og	skavanker.	Smerter,	sportsskader,	øjenbehandling	og	andre	erhvervede	sygdomme.	

Typiske	smerter,	som	lændesmerter,	nakkesmerter,	tennisalbue,	hælespore	kan	bedres	betydeligt/kureres	
efter	et		forløb.		

AcuNova	metode	har	vist	sig	at	være	meget	effektiv	til	AMD	(øjenforkalkning),	med	meget	høj	succesrate	
på	bedring	af	synet	hos	75-80	%,	på	trods	af	at	man	har	fået	stillet	en	diagnose	hos	øjenlægen	som	siger	at	
det	må	man	lære	at	leve	med.		

Andre	lidelser,	som	inkontinens	og	natlige	toiletbesøg	pga.	forstørret	prostata	hos	mænd,	kan	med	stor	
succes	afhjælpes	og	behøver	herefter	blot	en	opfølgende	behandling	i	ny	og	næ.		

AcuNova	metoden	virker	via	hjernen,	gennem	nerverne	der	udspringer	fra	centralnervesystemet	–	
fuldstændig	på	samme	måde	som	hvis	man	skærer	sig	i	fingeren	–	og	kroppen	reparerer	sig	selv	
efterfølgende.	Nålene	placeres	i	leddene,	dvs.	fingerled,	håndled,	albuer,	knæ	og	ankler.	

	

Tankefeltterapi	EFT/Matrix	Reimprinting	–	er	både	forundrende	og	magisk	transformerende	efter	en	
enkelt	eller	efter	behov,	flere	behandlinger.	Metoden	bruges	til	at	opspore	og	opløse	uhensigtsmæssige	
følelser,	som	sætter	sig	i	kroppen	som	sygdom,	ubehag,	smerter,	fobier,	stress,	depression,	angst	mv.	

Vores	underbevidsthed	fylder	95-99	%	af	vores	daglige	adfærd,	aktiviteter	og	vaner	og	de	
uhensigtsmæssige	følelser	sidder	som	programmer	i	underbevidstheden	og	hæmmer	os	i	vores	daglige	
virke,	et	meget	typisk	program	er	følelsen	af	ikke	at	være	god	nok,	eller	jeg	er	ikke	værd	at	elske.	



Mange	af	disse	negative	programmer	blev	indprentet	i	de	første	6	år	af	vores	liv	via	traumer,	misforståelser	
og	observationer	af	vores	omgivelsers	måde	at	være	og	agere	på.	Altså	med	det	lille	barns	øjne,	og	som	nu	i	
en	voksen	udgave	af	os	selv,	stadig	hæmmer	os	og	laver	ballade.	

Tankefeltterapi	EFT/Matrix	Reimprinting	er	en	kombination	af	østens	meridian	stimulation	og	vestens	
samtaleterapi,	hvor	man	tapper/banker	blidt	på	nogle	meridianpunkter	samtidig	med	at	der	foregår	en	
samtale,	medens	klienten	er	i	en	meget	afslappet	tilstand.	

	

BARS	behandling	–	er	effektiv	til	tilstande	som	stress,	tankemylder,	uro,	opmærksomhedsforstyrrelser	
ADHD,	samt	fjerner	uhensigtsmæssige	og	begrænsende	overbevisninger	og	så	forbedrer	den	søvnen.	

Behandlingen	foregår	ved	en	let	berøring	af	32	punkter/bars	på	og	omkring	hovedet,	en	slags	zoneterapi	på	
hovedet,	hvor	der	ved	en	aktivering	af	punkterne	løsnes	op	for	begrænsende	tankemønstre,	følelser	og	
overbevisninger,	fx	stress,	smerter,	kontrol,	håb,	drømme,	bevidsthed,	kommunikation,	magt,	kreativitet,	
krop	og	seksualitet.	Behandlingen	kan	være	med	til	at	højne	dit	selvværd	og	dit	billede	af	dig	selv.	

	

Jeg	har	også	andre	behandlinger	jeg	vil	tilbyde	hen	ad	vejen,	men	lige	nu	er	det	disse	3	nævnte	jeg	
fokuserer	på.	

	

	

	

	

	


